una hüba in Hügelspach, una hüba in Pabenshoven a
,
una huba auf dem Aigen, octo

hübis in Chrümpach, una hüba in Hagenmül, altera media hüba in Chunnehof, quinque

hübis in Alten Sikkenpach, duabus hübis in Sighartstesdorf per ipsum tenendam, quous-

que per nos vel successores nostros in imperio ab ipso pro predicta pecunia redimatur.

Dat. in Werdea, feria quarta ante Martini, anno Domini MCCCXXIHI, regni vero

nostri anno decimo.

1(115. 1016. LITTERAE PRO COMITIBUS DE OTTINGEN.
1324. Nov. 10.

1015 . Obligatio castri Horburch. Nov. 10.

Extractum (c.) ibidem fol. 111. Contulimus nos. Item cancellatum est.

Bölimer, Reg. Ludw. p. 44 nr. 763.

Nota quod dominus rex obligavit nobilibus viris Lud(ovico) et Frid(erico) comitibus

de Otingen castrum suum in Hörburclr cum omnibus suis pertinentiis et omnia iura, que

ipse et imperium ibidem antiquitus habent et hactenus habuerunt, pro mille libris

Hallen(sium), quas ipsis solvere tenebatur pro servitio per ipsos in Purgawe facto. Item

et pro CCCC libris Hallen(sium), pro quibus nostras litteras habuerunt et datis presenti-

bus ostenderunt per a ipsos tenendum et possidendum, quousque a rege b vel suis b succes-

soribus in imperio pro c predictis mille et CCCC libris Hallen(sium) redimatur a
.

Dat. in Werdea, in vigilia beati Martini, anno Domini MCCCXXIHI, regni vero

nostri anno decimo.

1016

.

Obligatio sturae Judaeorum in Ulma et Nordlingen. Nov. 10.

Extractum (c.) ibidem fol. 111. Contulimus nos. Item cancellatum est.

Bölimer, Reg. Ludw. p. 44 nr. 764.
e

Item dominus rex tenetur predictis de Otingen pro serviciis sibi per ipsos factis

et dampnis eis illatis mille libras Hallen(sium) pro quibus ipsis obligavit steuras suas a

et imperii conswetas apud Iudeos Ulmenses et Nordlingenses, quas singulis annis dare

ac solvere tenentur, per ipsos et eorum heredes tenendas, quousque ab ipsis a predicto

rege vel suis successoribus in imperio pro predicta pecunia redimatur.

Dat. apud Werdeam, in vigilia beati Martini, anno Domini MCCCXXIHI, regni

vero nostri anno decimo.

1014. a
) P corr. ex R c.

1015. a
) per — redimatur signo 'posito in fine addita sunt c. b

) in loco raso c. c
)

sequ. p delet, c.

1016. a
) sequ. con delet, c.
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1017-1021. IOHANNIS XXII. PAPAE LITTERAE
DIVERSIS MISSAE.

1324. Nov. 13?— 26.

1017. 1018. LITTERAE AD LIUPOLDUM DUCEM AUSTRIAE.
s 1324. Nov. 13?— 21.

1017. Litterae priores. Nov. 13?

Copia (c.) in Regestorum Vaticanorum tabularii Vaticani tom. 113 fol. £4 nr. 348.